國立雲林科技大學　函

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段

123號
聯絡人：徐楨貴
電話：05-5342601#2227
電子信箱：xuzhg@yuntech.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年5月12日
發文字號：雲科大教字第1110200212 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程_智慧製造及機械領域教師增能工作坊_V01

主旨：敬邀參與「技專校院下世代人才培育課程革新試辦計畫-
智慧製造及機械領域師資增能培訓工作坊」(採視訊方
式)，請查照。

說明：
一、依據臺教技(三)字第1100096360A號函辦理。
二、線上視訊工作坊時間為：111年5月25日(三)下午13點-

15點，議程詳如附件。
三、出席報名網址：https://bit.ly/3P3ge9w，請於111年5月

23日(一)下午17時前上網報名。
四、視訊網址：https://yuntech.webex.com/meet/xuzhg
五、聯絡資訊：下世代人才培育-智慧製造及機械領域辦公室

徐楨貴小姐，電話：(05)5342601分機2227、2206。

正本：各公私立大專校院、教育部技術型高級中等學校機械群科中心學校、教育部技

術型高級中等學校動力機械群科中心學校
副本：課程與教學組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

教師發展及學習
促進組

1110004889